
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №40 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

25 серпня 2022 р.                                                                           

                       

                                                                                           

зал засідань комунального закладу 

міської ради «Дунаєвецька дитяча 

школа мистецтв» 

1100 год. дня                                                                                              

 

 

Присутні депутати на засіданні: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., 

Григор’єв О.В., Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Доротюк І.В.,  Жовнір Р.Є., Казімірова Н.М.,  

Красовська Л.Є., Слюсарчик Н.О.,  Срюбко О.О.,  Тулюк І.В.,  Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені: 

Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Чернишова Алла Іванівна - секретар Дунаєвецької міської територіальної виборчої комісії. 

Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради. 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Данілов Олександр Іванович – директор КП «Лісовик». 

Бец Алла Вікторівна -  директор комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня». 

Музика Лариса Михайлівна  - директор КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради. 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Манчук Наталія Володимирівна – т.в.о. начальника управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради. 

Грідін Сергій Віталійович – директор комунального закладу міської ради «Дунаєвецька 

дитяча школа мистецтв». 

Вітровчак Юрій Михайлович – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради. 

Ференчук Віктор Віталійович – начальник КП «МІСЬКВОДОКАНАЛ». 

Осадчук Ілля Олегович - директор КП теплових мереж Дунаєвецької міської ради.                                                                                       



Мудра Ірина Олександрівна -  спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради. 

Нижник Віктор Станіславович - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини». 

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В.,  запропонувала зняти з порядку денного сорокової сесії  питання 

«Про ліквідацію комунальної установи «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради». 

ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання 

2.  Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької  

територіальної громади на 2022 - 2023 роки 

3.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І півріччя 2022 року 

4.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за І півріччя                

2022 року 

5.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік    в новій 

редакції 

6.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

7.  Про внесення змін до Положення про старосту Дунаєвецької міської ради 

8.  Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

9.  Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради 

10.  Про включення комунального майна до Переліків першого та   другого  типу об’єктів 

оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

11.  Про  внесення змін до  договорів  оренди  комунального майна 

12.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

13.  Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності  -  нежитлового приміщення ФАПу за 

адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці 

14.  Про затвердження оцінки  вартості майна 

15.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлової будівлі медпункту за адресою вул. Нагірна, 10, с.Ярова 

Слобідка 

16.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлове приміщення за адресою вул. Хлібопекарська,  2-Б/3,                         

м. Дунаївці 

17.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації: нежитлової будівлі за адресою вул. Молодіжна, 1, с.Січинці 

18.  Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  об’єктів  приватизації  

комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради 

19.  Про зміну назв закладів освіти та затвердження Статутів у новій редакції 

20.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 

21.  Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей та молоді  

 



22.  Про затвердження Переліку платних послуг та пільг, що надаються комунальним 

закладом  Дунаєвецької міської  ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» 

23.  Про внесення змін до складу постійної комісії Дунаєвецької міської ради                      

VІІI скликання  та обрання голови комісії 

24.  Про підтвердження членства  у Всеукраїнській асоціації громад 

25.  Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ скликання 

26.  Звіт про виконання плану роботи  міської  ради  за  перше півріччя 2022 року та 

затвердження плану роботи міської ради на друге півріччя 2022 року 

27.  Про надання матеріальної допомоги Перлик О.О. 

28.  Про    внесення   змін   в рішення двадцять восьмої сесії міської ради VІІІ скликання від 

27.01.2022  р.   № 37-28/2022 «Про припинення договорів оренди та передачу в оренду 

земельних ділянок»  

29.  Про   продаж     земельної  ділянки  сільськогосподарського призначення за  межами               

с. Іванківці  Гривняку Вадиму Михайловичу 

30.  Про   передачу   в  оренду  земельної    ділянки     для     ведення    товарного  

сільськогосподарського виробництва 

31.  Про  передачу  безоплатно  у  власність земельних ділянок  громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

32.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)  

33.  Про надання дозволів на розроблення документації  із землеустрою 

34.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

кладовище та державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

35.  Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та реєстрації 

права комунальної власності на земельну ділянку 

36.  Про проведення земельних   торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою 

37.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

38.  Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  від 10 лютого 2015 року 

39.  Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  від 15 червня 2012 року 

40.  Про припинення договору  оренди земельної ділянки від 18 серпня 2006 року 

41.  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р.  № 34-19/2021 «Про 

продаж земельної  ділянки сільськогосподарського   призначення за межами                          

с. Нестерівці Лісецькому  Станіславу Казимировичу» 

42.  Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  з метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової 

споруди (малої архітектурної форми) 

43.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок  

44.  Про продаж земельної ділянки площею  0,1272 га Коміссаровій Олені Сергіївні 

45.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та проведення експертних 

грошових оцінок земельних ділянок 

46.  Про затвердження детального плану території східної частини кварталу в межах вулиць: 

Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області  для обґрунтування можливості нового будівництва 

приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення земельних 

ділянок за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області 

47.  Різне 

 

 



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання 

СЛУХАЛИ:  Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ:.   

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської 

ради VІІI скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку Дунаєвецької  

територіальної громади на 2022 - 2023 роки 

СЛУХАЛИ:  Яценка С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В. – запитала, чи є конкретні заходи які будуть спрямовані на 

збільшення робочих місць в нашій громаді? 

Яценко С.М.- відповів на дане питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку 

Дунаєвецької  територіальної громади на 2022 - 2023 роки» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І півріччя 2022 року 

СЛУХАЛИ:  Музику Л.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за І півріччя 2022 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за І півріччя             

2022 року 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за І півріччя 2022 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2022 рік                      

в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» на 2022 рік    в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 



ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про внесення змін до Положення про старосту Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Положення про старосту Дунаєвецької 

міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про визначення персонального складу виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визначення персонального складу виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним  майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про включення комунального майна до Переліків першого та   другого  типу 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про включення комунального майна до Переліків першого 

та   другого  типу об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про  внесення змін до  договорів  оренди  комунального майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  внесення змін до  договорів  оренди  комунального 

майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності  -  нежитлового приміщення 

ФАПу за адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці 



СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію  об’єкта  комунальної власності  -  

нежитлового приміщення ФАПу за адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про затвердження оцінки  вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки  вартості майна» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації: нежитлової будівлі медпункту за адресою вул. Нагірна, 10, 

с.Ярова Слобідка 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлової будівлі медпункту за адресою вул. 

Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації: нежитлове приміщення за адресою вул. Хлібопекарська,  2-

Б/3, м. Дунаївці 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлове приміщення за адресою вул. 

Хлібопекарська,  2-Б/3, м. Дунаївці» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що 

підлягають приватизації: нежитлової будівлі за адресою вул. Молодіжна, 1, с.Січинці 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення об’єкта до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації: нежитлової будівлі за адресою вул. Молодіжна, 1, 

с.Січинці» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  об’єктів  приватизації  

комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження складу аукціонної комісії  для    продажу  

об’єктів  приватизації  комунальної  власності  Дунаєвецької міської ради» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



19. Про зміну назв закладів освіти та затвердження Статутів у новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну назв закладів освіти та затвердження Статутів у 

новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 

загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 

управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 

підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2022 

рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей та молоді 

СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ: Доротюк І.В.- запитала,  яким чином Управління освіти, молоді та спорту 

заохочує вчителів для підготовки обдарованих дітей до різноманітних олімпіад? 

Ісакова І.А.- відповіла на дане запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про призначення іменних стипендій  для обдарованих дітей 

та молоді» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про затвердження Переліку платних послуг та пільг, що надаються комунальним 

закладом  Дунаєвецької міської  ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» 

СЛУХАЛИ:  Грідіна С.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку платних послуг та пільг, що 

надаються комунальним закладом  Дунаєвецької міської  ради «Дунаєвецька дитяча школа 

мистецтв»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про внесення змін до складу постійної комісії Дунаєвецької міської ради                           

VІІI скликання  та обрання голови комісії 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до складу постійної комісії Дунаєвецької 

міської ради   VІІI скликання  та обрання голови комісії» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про підтвердження членства  у Всеукраїнській асоціації громад 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про підтвердження членства  у Всеукраїнській асоціації 

громад» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



25. Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ скликання 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зняття з контролю рішень сесій міської ради VІІІ 

скликання» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Звіт про виконання плану роботи  міської  ради  за  перше півріччя 2022 року та 

затвердження плану роботи міської ради на друге півріччя 2022 року 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання плану роботи  міської  ради  за  перше 

півріччя 2022 року та затвердження плану роботи міської ради на друге півріччя 2022 року» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про надання матеріальної допомоги Перлик О.О. 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання матеріальної допомоги Перлик О.О.» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про    внесення   змін   в рішення двадцять восьмої сесії міської ради VІІІ 

скликання від 27.01.2022  р.   № 37-28/2022 «Про припинення договорів оренди та 

передачу в оренду земельних ділянок» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    внесення   змін   в рішення двадцять восьмої сесії 

міської ради VІІІ скликання від 27.01.2022  р.   № 37-28/2022 «Про припинення договорів 

оренди та передачу в оренду земельних ділянок»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про   продаж     земельної  ділянки  сільськогосподарського призначення за  

межами  с. Іванківці  Гривняку Вадиму Михайловичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж     земельної  ділянки  сільськогосподарського 

призначення за  межами  с. Іванківці  Гривняку Вадиму Михайловичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про   передачу   в  оренду  земельної    ділянки     для     ведення    товарного  

сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. – задав запитання в якому стані знаходиться дана земельна 

ділянка 

Доротюк І.В. -  надала пропозицію зробити  ревізію по земельних ділянках, які засіваються і 

не здаються  в оренду. 

Макогончук В.В.- надав відповіді на дані питання. 

Гордієнко А.А. - керівник СТОВ «Адоніс» запевнив, що у разі потреби сплатить усі штрафні 

санкції   



 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   передачу   в  оренду  земельної    ділянки     для     

ведення    товарного  сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про  передачу  безоплатно  у  власність земельних ділянок  громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  передачу  безоплатно  у  власність земельних ділянок  

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі 

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

33. Про надання дозволів на розроблення документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації  із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

кладовище та державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки під кладовище та державну реєстрацію права комунальної власності на 

земельну ділянку» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою та реєстрації 

права комунальної власності на земельну ділянку 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права постійного користування земельною 

ділянкою та реєстрації права комунальної власності на земельну ділянку» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про проведення земельних   торгів (аукціону) та розроблення документації із 

землеустрою 



СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних   торгів (аукціону) та 

розроблення документації із землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  від 10 лютого 2015 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  

від 10 лютого 2015 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  від 15 червня 2012 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки  

від 15 червня 2012 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про припинення договору  оренди земельної ділянки від 18 серпня 2006 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договору  оренди земельної ділянки від 18 

серпня 2006 року» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р.  № 34-19/2021 «Про 

продаж земельної  ділянки сільськогосподарського  призначення за межами с. 

Нестерівці Лісецькому  Станіславу Казимировичу» 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 р.  

№ 34-19/2021 «Про продаж земельної  ділянки сільськогосподарського   призначення за 

межами с. Нестерівці Лісецькому  Станіславу Казимировичу»» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  з метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення 

тимчасової споруди (малої архітектурної форми) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  з метою встановлення земельного сервітуту на право 



розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми)» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу в оренду земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про продаж земельної ділянки площею  0,1272 га Коміссаровій Олені Сергіївні 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею  0,1272 га 

Коміссаровій Олені Сергіївні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та проведення експертних 

грошових оцінок земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та 

проведення експертних грошових оцінок земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

46. Про затвердження детального плану території східної частини кварталу в межах 

вулиць: Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області  для обґрунтування можливості нового 

будівництва приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення 

земельних ділянок за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території східної 

частини кварталу в межах вулиць: Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області  для обґрунтування можливості 

нового будівництва приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення 

земельних ділянок за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

47. Різне 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

 

 

 



відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

                                      Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Олександр СРЮБКО 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Наталія КАЗІМІРОВА 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

                                                                   


